

Otomotiv Mühendisliđi 2023-2024 Bahar Dönemi Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi Sonuçlarının Deđerlendirilmesi

Otomotiv Mühendisliđi'ne ait 2023-2024 Eğitim-Öđretim Yılı Bahar Dönemi Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi sonuçları incelendiđinde ilgili ankete toplam 52 öğrencinin katılım gösterdiđi ve deđerlendirmenin 3,37/5 ortalama ile sonuçlandıđı görülmektedir. Güz dönemi aksine sonuçların bölüm ve sınıf bazında sunulması deđerlendirme ve iyileştirme bakımından fayda sağlamıştır. Ancak üniversite ve fakülte ortalamalarının ilgili ekte belirtilmemesi karşılaştırmalı olarak deđerlendirme yapılmasını engellemektedir. 2023-2024 Güz Dönemi Akademik Danışmanlık Memnuniyet Anketi neticesinde ulaşılabirlik ve bilgilendirme konuları üzerinde durularak iyileştirmeler gerçekleştirilmiştir. Bahar dönemi içerisinde akademik danışmanlar en az iki defa deđerlendirme maddelerini de içeren bilgilendirme toplantıları gerçekleştirerek bu toplantılara ait kanıtları ilgili birimlere sunmuştur. Öğrenciler hem ders kayıt haftasında hem de dönem içerisinde farklı iletişim kanalları yardımı ile sürekli olarak danışmanları tarafından bilgilendirilmektedir. Buna rağmen bu bilgilendirme toplantılarına katılım ve duyurulara geri dönüşler oldukça sınırlı sayıdadır. Gerçekleştirilen iyileştirmeler göze alındığında deđerlendirme sonuçlarının beklenen ortalamalardan düşük olarak sonuçlandıđı görülmektedir. 2024-2025 Güz dönemi için Bahar döneminde kararlaştırılmış olan iyileştirme ve önlemlerin devam ettirilerek iletişim kanallarının güçlendirilmesi, kayıt yenileme süreçlerinde daha etkin destek sağlanması, akademik danışmanlık görüşme saatlerine düzenli olarak uyulması sağlanacaktır. Yine Bahar döneminde olduđu gibi dönem içerisinde farklı zamanlarda toplantılar gerçekleştirilerek öğrencilerin akademik sorunlarının giderilmesi, kariyer gelişimlerine destek sağlanması ve üniversitedeki olanakların duyurulması gibi konular ele alınacaktır. Bu önlemler ve iyileştirmeler ile öğrencilerin danışmanlık hizmetlerinden daha fazla fayda sağlanması ve memnuniyetlerinin artırılması planlanmaktadır.